様式第３号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県産業振興財団

理　 事　 長　　　 殿

（住　　所）
（助成事業者名）

（代表者名）
令和　　年度きらめき岡山創成ファンド支援事業助成金に係る
計画・経費の配分の変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け岡産も第　　号で交付決定通知があった標記助成事業（内容・経費の配分）の内容を次のとおり変更したいので、きらめき岡山創成ファンド支援事業助成金（取崩し型）交付要綱第１０条第１項の規定により、承認を申請します。

記

１　助成事業の名称（該当事業名に○を付す）
　　・　一般型事業
　　・　小規模型事業

２　実施テーマ名
３　変更の内容
４　変更の理由

５　変更が及ぼす影響

６　経費配分の変更

　　　別表－１のとおり

７　経費の積算明細

　　　別表－２のとおり